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Społeczna debata na temat bezpieczeństwa

Dziś w Sandomierzu odbędzie się debata społeczna, której tematem będzie bezpieczeństwo w miejscach publicznych
oraz w miejscach zamieszkania. Wezmą w niej udział mieszkańcy powiatu sandomierskiego, zaproszeni goście oraz
Janusz Łach, Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych Pionu Ochrony Urzędu Marszałkowskiego.

Dziś  w  Sandomierzu  odbędzie  się  debata  społeczna,  której  tematem  będzie
bezpieczeństwo w miejscach publicznych oraz w miejscach zamieszkania. Wezmą w
niej  udział  mieszkańcy powiatu sandomierskiego, zaproszeni goście oraz Janusz
Łach,  Pełnomocnik  ds.  ochrony  informacji  niejawnych  Pionu  Ochrony  Urzędu
Marszałkowskiego.
Dzisiejsza Debata jest kolejnym  z trzynastu zaplanowanych spotkań, jakie w najbliższych tygodniach mają się obyć na
terenie województwa świętokrzyskiego w poszczególnych powiatach. Realizowane są w zakresie programu „Bezpieczne
Świętokrzyskie”.

Koordynatorami debat społecznych są:  Komendanci  Powiatowy i  Miejski  Policji  woj.  Świętokrzyskiego, Starostowie oraz
przedstawiciele samorządów lokalnych.

Po  oficjalnych  wystąpieniach  gospodarzy  spotkania,  które  rozpoczną  się  o  godz.  12.00  oraz  wystąpieniach  zaproszonych
gości, sandomierscy policjanci przedstawią zebranym prezentację na temat zagrożeń widzianych oczyma policji. Ma ona być
punktem wyjściowym do dyskusji. Podstawowymi tematami debaty mają być: bezpieczeństwo w miejscach publicznych oraz
w miejscu zamieszkania, bezpieczeństwo w ruchu drogowym oraz aktywowanie działań Policji, administracji samorządowej
oraz innych podmiotów do redukcji liczby przestępstw i patologii społecznych. Wszystkie problemy i postulaty zgłaszane
przez zebranych będą dokładnie przeanalizowane i staną się podstawą do działań podejmowanych między innymi przez
policję w roku 2009.

Janusz Łach, Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych,  podkreśla że Pionu Ochrony Urzędu Marszałkowskiego widzi
potrzebę  organizowania takich debat również z przedstawicielami Straży Pożarnej. To stanowisko również zajmują radni
Komisji  Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Inicjatywy te mają na celu zdiagnozowanie
potrzeb i oczekiwań społecznych w zakresie poprawy bezpieczeństwa.

Następna  debata społeczna  odbędzie się 2 października w Pińczowie. Zakończenie przedsiewzięcia zaplanowano na 10
listopada 2008r.

 


